Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

RETIFICAÇÃO/ERRATA DISPENSA Nº 02/2021 2 .........................................................................................................................................................
PORTARIA N º 77/2021 – GP. PMDB - EXONERAÇÃO 2 ...............................................................................................................................................

DUQUE BACELAR, SEGUNDA * 01 DE MARçO DE 2021 * ANO III * Nº 120

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

RETIFICAÇÃO/ERRATA DISPENSA Nº 02/2021

Nas  publicações,  veiculadas  no  Jornal  Diário  Oficial  do
Município de Duque Bacelar,   dos dias 15 e 18 do mês de
fevereiro  de 2021, REF.: Dispensa nº 02/2021; Objeto: Onde se
Lê: Contratação de Empresa especializada para execução dos
Serviços  de Assessoria  e  Consultoria  em Licitação,  junto ao
Município de Duque Bacelar/MA. Leia-se: Serviços de auditoria
em  processos  licitatórios  da  gestão  2017/2020,  junto  ao
município de Duque Bacelar; Contratado: F. CARLOS RIBEIRO
DE SOUSA EIRELI-ME. Fundamento Legal: Art. 24, inciso II ,
da  Lei  nº   8.666/93  e  suas  alterações  posteriores.  Duque
Bacelar-MA, 19 de fevereiro de 2021 JOSEMIR RIBEIRO DA
COSTA Presidente da Comissão Permanente de Licitação-CPL.

Publicado por: WASHINGTON CARLOS FERREIRA DOS
SANTOS

Código identificador: edea64e5cf6e22b642cc25104f217dbb

PORTARIA N º 77/2021 – GP. PMDB - EXONERAÇÃO

PORTARIA N º 77/2021 – GP. PMDB  Em: 26 de Fevereiro de
2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR, ESTADO
DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei de Organização Administrativa.

R E S O L V E:

I  –  Exoneração  a  Pedido,  o  Senhor:  ANTONIO  VIEIRA
PASSOS  NETO,  do  Cargo  em  Comissão  de  Secretário
Municipal  de  Administração  e  Finanças,  símbolo  DAS-1,  da
Prefeitura Municipal de Duque Bacelar-MA.
II  –  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  a  partir  desta  data,
revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  DUQUE
BACELAR, ESTADO DO MARANHÃO, AOS 26 DIAS DO
MÊS DE FEVEREIRO DE 2021.

Francisco Flávio Lima Furtado
Prefeito Municipal

Publicado por: CARLOS MANOEL LINHARES LIMA
Código identificador: 97b705bc1a50bcce5326c1f0ace96385

DUQUE BACELAR, SEGUNDA * 01 DE MARçO DE 2021 * ANO III * Nº 120

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98981162807

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, SEGUNDA * 01 DE MARçO DE 2021 * ANO III * Nº 120

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2021-03-01T06:00:12-0300